
             1580
  1090

850  
425  
120  
240  
360  

19
25
25
24
24
20
24
20
20
24

    

وجبة دجاج
وجبة ربيان

وجبة سمك سالمون
وجبة لحم

تشيلي لحم
كرات لحم

فاهيتا لحم
لحم مفروم

كباب لحم
باربيكو لحم

اشتراك 4 وجبة
 اشتراك 3 وجبة
اشتراك 2 وجبة
اشتراك 1 وجبة
اشتراك 1 وجبة
اشتراك 2 وجبة
اشتراك 3 وجبة

حمضيات دايت
بيبســي دايت
سفن اب دايت

150
150
150
150
150
150
150
150
150
150

    

جرام
جرام
جرام
جرام
جرام
جرام
جرام
جرام
جرام
جرام

150
200

جرام
جرام

150
150
150
150
150
150
150

    

جرام
جرام
جرام
جرام
جرام
جرام
جرام

26
26
26
26
7  
7  

  7  

    

يوم
يوم
يوم
يوم
يوم
يوم
يوم

وجبة دجاج
وجبة ربيان

وجبة سمك سالمون
وجبة لحم

تشيلي لحم
كرات لحم

فاهيتا لحم
لحم مفروم

كباب لحم
باربيكو لحم

200
200
200
200
200
200
200
200
200
200

    

جرام
جرام
جرام
جرام
جرام
جرام
جرام
جرام
جرام
جرام

22
30
30
27
27
24
27
23
23
27

    
             1977

1320
935  
485  
140  
240  
360  

اشتراك 4 وجبة
 اشتراك 3 وجبة
اشتراك 2 وجبة
اشتراك 1 وجبة
اشتراك 1 وجبة
اشتراك 2 وجبة
اشتراك 3 وجبة

200
200
200
200
200
200
200

    

جرام
جرام
جرام
جرام
جرام
جرام
جرام

26
26
26
26
7  
7  

  7  

    

يوم
يوم
يوم
يوم
يوم
يوم
يوم

3
3
3

ديـــــو دايت
ريد بـول دايت
ايس تي توت

3  
13
4  

19
21

    

وجبة فيتاه/مسالا/كريمه/رانشي/فرنسي/مشوي/صيني
وجبة فيتاه/مسالا/كريمه/رانشي/فرنسي/مشوي/صيني


