



NORTH DIET RESTAURANT

22	200 جرام	وجبة دجاج
30	200 جرام	وجبة ربيان
30	200 جرام	وجبة سمك سالمون
27	200 جرام	وجبة لحم
27	200 جرام	تشيلي لحم
24	200 جرام	كرات لحم
27	200 جرام	فاهيتا لحم
23	200 جرام	لحم مفروم
23	200 جرام	كباب لحم
27	200 جرام	باربيكو لحم

19	150 جرام	وجبة دجاج
25	150 جرام	وجبة ربيان
25	150 جرام	وجبة سمك سالمون
24	150 جرام	وجبة لحم
24	150 جرام	تشيلي لحم
20	150 جرام	كرات لحم
24	150 جرام	فاهيتا لحم
20	150 جرام	لحم مفروم
20	150 جرام	كباب لحم
24	150 جرام	باربيكو لحم

1977	26 يوم	200 جرام	اشترك 4 وجبة
1320	26 يوم	200 جرام	اشترك 3 وجبة
935	26 يوم	200 جرام	اشترك 2 وجبة
485	26 يوم	200 جرام	اشترك 1 وجبة
140	7 يوم	200 جرام	اشترك 1 وجبة
240	7 يوم	200 جرام	اشترك 2 وجبة
360	7 يوم	200 جرام	اشترك 3 وجبة

1580	26 يوم	150 جرام	اشترك 4 وجبة
1090	26 يوم	150 جرام	اشترك 3 وجبة
850	26 يوم	150 جرام	اشترك 2 وجبة
425	26 يوم	150 جرام	اشترك 1 وجبة
120	7 يوم	150 جرام	اشترك 1 وجبة
240	7 يوم	150 جرام	اشترك 2 وجبة
360	7 يوم	150 جرام	اشترك 3 وجبة

19	150 جرام	وجبة فيتاه/مسالا/كريمه/رانشي/فرنسي/مشوي/صيني
21	200 جرام	وجبة فيتاه/مسالا/كريمه/رانشي/فرنسي/مشوي/صيني



3	ديو دايت	3	حمضيات دايت
13	ريد بول دايت	3	بيبسي دايت
4	ايس تي توت	3	سفت اب دايت